Vykonny vybor

funkce c¢lena VV TJ jméno a prijmeni e-mail
predseda Mgr. Ludék ReitSpies l.reitspies@seznam.cz
tajemnik Jakub Kraus, DiS. jakub.kraus7 @seznam.cz
hospodar MUDr. Svatopluk Kovac svatopluk_kovac@volny.cz

Vykonny vybor za oddily

oddil jméno a prijmeni ¢lena VV e-mail
T)

badmintonu Ing. Josef Maly st. ing.maly@seznam.cz
florbalu David Sefl davidsefll@seznam.cz
fourcrossu Tomas Brozik brozik.t@seznam.cz
hokejbalu Bc. Michal Pokorny michal22pokorny@seznam.cz
kopané Ales Rajt rajt@altosystems.cz
kuzelkarsky Otto Sloup kuzelkydobrany@seznam.cz
nohejbalu Rostislav Stych rosta.stych@seznam.cz
pétangue Zdenék Duban dubanzdenek@seznam.cz
sil. trojboje Roman Pachl poseidon75@seznam.cz
tenisu Ing. Markéta Kofroriova m.blahova@post.cz

Kontrolni komise

jméno a prijmeni

e-mail

Helena Fabianova

fabianova.helen@seznam.cz

Ing. Miroslav Balin

mbalin@seznam.cz

Bc. Ondfej Slehofer

ondra.slehofer@seznam.cz




